自然環境復元学会

 会 員 各 位

（※BCCにてお送りしております）

平素より当学会の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

このたび、自然環境復元学会の投稿募集の受付を開始いたしましたので、会員の皆様へご

案内申し上げます。

━━━◆

   『自然環境復元学会 研究発表会』のご案内および講演者募集について

◆━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━◆

研究発表会 への発表者募集を開始しました。皆様の参加をお待ちしております。

日 時：平成 27年 2月 9日(月）10:00～17:00

会 場：東京農工大学 （東京都府中市晴見町 3-8-1）

要旨原稿締切：平成 27年 1月 16日（金）

発表時間：15分（質疑応答 3分含む）

募集数：13題（予定・揃い次第締め切ります）

募集原稿：自然環境復元学会趣旨に沿うもの。

エントリー方法：

タイトル・氏名のみをとりあえず E-mailでお知らせください

エントリー先：    E-mail： fukugen.gakkai@gmail.com

  参加費（資料代）：

  〔自然環境復元学会会員・日本ビオトープ協会会員〕

   ￥1,500  ※学生会員は無料

  〔一般〕

   ￥2,000  ※学生は￥500

  懇親会（希望者のみ）：一般￥3,000・学生￥1,000

 若手優秀発表賞：35歳以下の発表で、特に優れたものを審査し、当日表彰します。

備 考：発表は原則パワーポイントを使用してください。

    パワーポイントのデータは事前に事務局へお送りいただき、かつ研究発表会会場

へはUSBメモリーにてデータを持参してください。講演者自らがノートパソコン

を操作し、講演を行ってください。

■当日のスケジュール（予定）

  10:00～10:15 学会長 挨拶

  10:15～11:00 発表（7者）

  11:00～13:00 昼休憩

  13:00～14:30 発表（６者）

  14:45～15:00 基調講演 中川先生

  15:00～15:50 基調講演 農業環境整備

  15:55～16:45 基調講演 立川先生

  17:20～19:00 懇親会

  以上、ご不明な点は事務局までお問合せください。

━━━◆

   『自然環境復元学会 論文集７』の追加募集について

◆━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━◆

 自然環境復元学会論文集（平成 27年 5月発行予定）への掲載論文を下記のとおり追加募

集します。なお、本論文集掲載論文については、自然環境復元学会発表会（２月９日）で

の発表が義務づけられます。 会員の皆様の積極的なご投稿をお待ちしております

 ○スケジュール概要（７巻）

     論文提出締切： 平成 27年 1月 4日 (日) 必着

     論文集の発行： 平成 27年 3月下旬（予定）

投稿規定：http://blog.canpan.info/gakkai/category_8/1